
                                
 
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“CAROLINA SENATORE–MARTIRI   D’UNGHERIA”  

Via Martiri d’Ungheria,66  
84018- Scafati (SA) –Tel./Fax: 081.8631757 –081.8566821  

                                   email: saic8ca003@istruzione.it –pec: saic8ca003@pec.istruzione.it 
C.M.: SAIC8CA003 - C.F.: 94089270659 - Codice univoco: VQOKHQ 

www. icsenatoremdu.edu.it 
  

______________________________________________________________________________ 
 

 
ALBO ON LINE  

Pubblicità Legale – Albo on line 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 del sito Internet dell’istituzione scolastica 
 www. icsenatoremdu.edu.it 

  

  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la valutazione 

dei preventivi uscite didattiche Puglia 

                  (ANNULLA E SOSTITUISCE LA PRECEDENTE) 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il DPR n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO L’art. 7 del D.Lg.vo n. 165 del 30.3.01; 
VISTO  

 
il Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche", in particolare gli articoli 43, 44 e 45 che disciplinano l’attività 

negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 1882 del 21/03/2023 che annullava la 
precedente graduatoria e riconvocava la stessa per il giorno 21/03/2023 per le 
ore 13,00 convocazione pubblicata sul sito della scuola  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 1898 del 21/03/2023; 

VISTA La richiesta di preventivo inoltrata via pec il giorno 16 Marzo 2023 prot. 

1742 

VISTE Le candidature pervenuta nei modi e nei tempi previsti dal bando  

CONSIDERATO Che sono pervenute due candidature con i modelli allegati al bando 

conforme a quanto richiesto  

DETERMINA 

  

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  

  





AGENZIA DI 

VIAGGI/DITTA 

AUTOBUS 

PROTOCOLLO 
DATA 

PROT. 

PERVENUTA 

IL 

PUNTEGGIO PREZZO 

TRAVELBUY 
ITALIA SRL 

1818 
20.03.2023 20.03.2023 

80,77 269,00 

PODILIMBO SRL 1877 21.03.2023 19.03.2023 66 267,00 

 

      

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, a mezzo pec,  da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione di 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Per qualunque chiarimento 

o delucidazione, le agenzie possono contattare telefonicamente l’istituto scolastico. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, il giorno 26/03/2023 le graduatorie automaticamente 

diventeranno definitive.  

Il passaggio della graduatoria da provvisoria a definitiva non comporterà un automatico 

affidamento in quanto lo stesso verrà attribuito solo in seguito all’approvazione da parte delle 

famiglie della proposta di viaggio presentata dall’agenzia. Considerato che il totale delle spese del 

viaggio è a carico delle famiglie, la scuola non farà altro che eseguire la volontà assunta dai 

consigli di classe  e il tutto verrà debitamente verbalizzato   

  
                                                                                                                      IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Del Gaudio 

documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

  

 

 

 

                                                       


		2023-03-21T13:48:28+0100




